

PRALONG-PRIMAIRES
Le 12/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte	
Compote pomme fraise	Compote	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Gratin dauphinois du chef	Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre, Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce moutarde	Sel fin, Eau, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Fumet de poisson	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 14/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Ananas	Ananas	
Blé CE2 aux petits légumes	Grains de blé, Tomate, Maïs, Mayonnaise, Sel fin, Persil	Gluten, Moutarde, Oeufs
Edam Bio	Edam	Lait
Epinards béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 15/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
CC Garniture Fajitas (égrainé de pois Bio, maïs et sauce tomate aux épices mexicaine)	Haché végétal, Sel fin, Poivre blanc, Tomate, Mélanges d'épices, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Farine de blé, Huile, Maïs	Gluten, Sésame
Cake aux pépites de chocolat du chef	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Garniture Fajitas (égrené de boeuf, maïs et sauce tomate aux épices mexicaine)	Egrené au boeuf, Sel fin, Poivre gris, Tomate, Mélanges d'épices, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Farine de blé, Huile, Maïs	Gluten, Sésame
Salade iceberg	Salade iceberg	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites